
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
                                                                                                                                                         

 Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 03 de Maio de 2022 Edição: n°1302

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2022 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2022 

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

CONTRATADA:

 

EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA EPP 

OBJETO:  Aquisição  de  800  obras  bibliográficas  de  autoria  e  fornecimento  exclusivo  da
Editora  Amigos  da  Natureza,  para  subsidiar  as  Campanhas  do  CREAS,  conforme
especificações constantes do Termo de Referência, documento integrante dos autos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

(29) 08.244.0019.2040.339032.000000 – Material, Bem ou Ser. Dist. Gratuita – Gestão de
Prot. Soc. Esp. Média Complexidade, Aquisição com recursos federais, Fonte 129.000

VALOR

  

:

   

R$ 3.460,00 (três mil quatrocentos e sessenta reais).

PRAZO: 31/12/2022

DATA DA ASSINATURA: 12/04/2022

ASSINAM: Sra. LUZIA APARECIDA DE LIMA TAKAZONO - Secretária Municipal de Assistência
Social, e a Sra MARIA LORENA COPPETTI KUNZLER, da empresa Editora Amigos da Natureza
LTDA-EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA-MS
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE DISPENSA (ELETRÔNICA)
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2022
OBJETO:  aquisição  de  02  unidades  de  lavadoras  de  alta  pressão  para  atender  as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme descrição no

Termo de Referência - Anexo I.

 

DATA  E  HORÁRIO  DO  RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:

 

08:00  horas  do  dia
30/04/2022 às 08:00 horas do dia 06/04/2022. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

 

08:15 horas
do dia 02/05/2022.
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:

 

07h30min do dia 09/05/2022.
O  processo  de  dispensa  e  informações  estão  disponíveis  aos  interessados  no
Departamento de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-
1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00h
e das 14:00h às 17:00h e na plataforma bllcompras.com

 

Anaurilândia – MS, 02 de maio de 2022.
José Fonseca Neto
PRESIDENTE DA LICITAÇÃO



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/05
                                                                                                                                                         

 Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 03 de Maio de 2022 Edição: n°1302

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)SRP
PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2022
OBJETO:

 

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS  para  atender  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de
Anaurilândia - MS, conforme descrito no Termo de Referência Anexo I deste
edital.
O presente pregão

 

com itens e cotas de até 25% de disputa exclusiva para
ME-EPP-MEI, com prioridade de contratação para as licitantes sediadas no
município  de  Anaurilândia  –  MS  e  itens  de  ampla  concorrência.  LEI
COMPLEMENTAR N.° 123/2006.
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

 

07:00 horas do
dia 02/05/2022 às 07:30 horas do dia 16/05/2022. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:
08:00 horas do dia 16/05/2022.
DATA  E  HORÁRIO  DO  INÍCIO  DAS  DISPUTAS:

 

08:30  horas  do  dia
16/05/2022.
O  edital  completo  e  informações  estão  disponíveis  aos  interessados  no
Departamento de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone
(67) 3445-1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário
das 7:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:00h e pelo endereço eletrônico:
www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com

 

Anaurilândia – MS, 02 de Maio de 2022.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/05
                                                                                                                                                         

 Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 03 de Maio de 2022 Edição: n°1302

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022.
PARTES: 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS.
CONTRATADA: SILVA & AZAMBUJA LTDA EPP.
OBJETO:

 
Contratação de empresa especializada para realizar a execução do projeto de Rede Elétrica do Parque

Industrial  do  Município  de  Anaurilândia  -  MS,  conforme  projeto  básico  (Termo  de  Referência),  planilha
orçamentária, memorial descritivo e cronograma físico-financeiro integrante da licitação.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
  

:
  

01.002.04.122.0006.2084 – 449051.00.00.00
COM VALOR GLOBAL DE:  R$ 1.522.505,83 (Um milhão quinhentos e vinte e dois mil quinhentos e cinco reais
e oitenta e três centavos)
PRAZO: Seis (06) meses.

 

DATA DE ASSINATURA: 05 de abril de 2022.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO – prefeito municipal, e o Sr. Edenir Batista Azambuja,
da empresa: NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/05
                                                                                                                                                         

 Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 03 de Maio de 2022 Edição: n°1302



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/05
                                                                                                                                                         

 Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 03 de Maio de 2022 Edição: n°1302


		2022-05-03T08:09:01-0400
	Eliando Aparecido Colombo




